SEMULA  8 UNIT KUARTERS DI HILIR SUNGAI PINANG, DAERAH TIMUR 

LAUT, PULAU PINANG (TAWARAN SEMULA) 
1. Jawatankuasa Sebutharga Cawangan Kejuruteraan Elektrik, JKR Pulau 

Pinang sebulat suara menyetujui terima peyebutharga berikut dengan 
kos sejumlah Ringgit Malaysia : Empat Ratus Sebelas Ribu Sembilan 
Ratus Enam Puluh Enam Sahaja (RM 411,966.00) dan tempoh siap 
selama 69 Minggu :- 

Bil Perkara 

Butiran 

1. Nama Syarikat PERNIAGAAN TERAS DINAMIK 

2. Alamat Syarikat No. 3-01-09, Lorong Delima 20, 
Greenlane, 11700 Gelugor, Pulau 
Pinang. 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan / 
No Pendaftaran PKK / No Pendaftaran